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ZIMOWE OTWARTE MISTRZOSTWA POLSKI W PŁYWANIU OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 2021
Szczecin, 5- - 7-11-2021

Konkurencja 6 Mężczyzn, 50m motylkowy Open
2021-11-05 - 17:37 Wyniki
Punkty: WPS 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Open

1. GOLUS Michał 95 Wodnik Radom 29.19 933 S8 29408
2. OGORZAŁEK Alan 03 Start Wrocław 27.47 872 S10 40734
3. MUKUNDAN Niranjan India 33.02 856 S7 18651
4. HREHOROWICZ Igor 02 Start Wrocław 29.71 828 S9 26514
5. JASTRZĘBSKI Adrian 00 Wodnik Radom 28.70 792 S13 26935
6. RZETELSKI Kamil 96 Szansa Start Gdańsk 29.46 739 S13 18094
7. KALINOWSKI Rafał Start Białystok 29.88 709 S10 21526
8. KOPERKIEWICZ Olgierd 72 IKS DSS Kraków 34.40 514 S9
9. KOWALSKI Gabriel 04 PSP Swim Płock 34.59 501 S9 40848

10. JURECKI Jan 04 Start Wrocław 33.00 486 S10 31133
11. WOJTACH Krzysztof Start Białystok 36.78 365 S9
12. BATKA Martin Slovakia 41.65 357 S7 34319
13. MAKAR Marcin Start Białystok 35.57 322 S10
14. GAŁUSZKA Dawid 97 Start Katowice Oddzial Tychy 35.62 319 S10
15. STAŃKOWSKI Gabriel 04 Szansa Start Gdańsk 38.23 286 S9 33304
16. NOGA Mateusz 02 LKS Gol-Start Częstochowa 45.50 219 S6
17. MIŚKIEWICZ Mateusz 04 LKS Gol-Start Częstochowa 40.94 169 S9 50157
18. KRZYSZKOWSKI Oliwier 07 LKS Omega Kleszczów 39.07 159 S10
19. WÓJCIK Krzysztof 04 Start Katowice 53.55 10 S8
20. MOOR Karl-Mattias Estonia 1:00.17 6 S6 41407
21. TOKARSKI Samuel 04 IKS DSS Kraków 1:12.33 1 S5
22. DUDA Maksymilian 05 Start Wrocław 1:24.13 S4

DYSKW. SZPAKOWSKI Kamil Start Białystok 52.74 S9

Grupa S4

1. DUDA Maksymilian 05 Start Wrocław 1:24.13 S4

Grupa S5

1. TOKARSKI Samuel 04 IKS DSS Kraków 1:12.33 1 S5

Grupa S6

1. NOGA Mateusz 02 LKS Gol-Start Częstochowa 45.50 219 S6
2. MOOR Karl-Mattias Estonia 1:00.17 6 S6 41407

Grupa S7

1. MUKUNDAN Niranjan India 33.02 856 S7 18651
2. BATKA Martin Slovakia 41.65 357 S7 34319

Grupa S8

1. GOLUS Michał 95 Wodnik Radom 29.19 933 S8 29408
2. WÓJCIK Krzysztof 04 Start Katowice 53.55 10 S8

Grupa S9

1. HREHOROWICZ Igor 02 Start Wrocław 29.71 828 S9 26514
2. KOPERKIEWICZ Olgierd 72 IKS DSS Kraków 34.40 514 S9
3. KOWALSKI Gabriel 04 PSP Swim Płock 34.59 501 S9 40848
4. WOJTACH Krzysztof Start Białystok 36.78 365 S9
5. STAŃKOWSKI Gabriel 04 Szansa Start Gdańsk 38.23 286 S9 33304
6. MIŚKIEWICZ Mateusz 04 LKS Gol-Start Częstochowa 40.94 169 S9 50157
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ZIMOWE OTWARTE MISTRZOSTWA POLSKI W PŁYWANIU OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 2021
Szczecin, 5- - 7-11-2021

Konkurencja 6, Mężczyzn, 50m motylkowy, Grupa S9

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

DYSKW. SZPAKOWSKI Kamil Start Białystok 52.74 S9

Grupa S10

1. OGORZAŁEK Alan 03 Start Wrocław 27.47 872 S10 40734
2. KALINOWSKI Rafał Start Białystok 29.88 709 S10 21526
3. JURECKI Jan 04 Start Wrocław 33.00 486 S10 31133
4. MAKAR Marcin Start Białystok 35.57 322 S10
5. GAŁUSZKA Dawid 97 Start Katowice Oddzial Tychy 35.62 319 S10
6. KRZYSZKOWSKI Oliwier 07 LKS Omega Kleszczów 39.07 159 S10

Grupa S13

1. JASTRZĘBSKI Adrian 00 Wodnik Radom 28.70 792 S13 26935
2. RZETELSKI Kamil 96 Szansa Start Gdańsk 29.46 739 S13 18094


